eandem urbem incolendam convenerinl. suam ibideui lulius

peragant vilam, dono, laudo, confirmo libi, Rodberle , Prin-

ceps Terraconcnsis et successoribus luis , illam donalioueui,

quam bealai memorise Odegarius predecessor meus íccil libi

de Ipsa civilate Terraconensi cum territorio suo ac termini.>í,

sicut resonal in ipsa carta, quam Raymundus, iiluslris Comes
Barchinonensis et Marchio l'ecit el et ecclesia? Sanclíc To-
cl«. Dono quoque ego Bernardas praídiclus Archiepiscopus

libi, Rodberle, Princeps Terrrconensis el successoribus luis,

ul in ipsa Terraconensi civilate etexira civilalem, vidolicel.
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in foto territorio ipsius civitatis , sicut ipsuin terriloriiim ter-

minaliir suis torminis in carta praepliali Comilis assignatis ha-

boas IIII.o'' partes tu el successores tui de ómnibus redditibus,

usalicis, expletis, leudis, jiistiliis , aliisqne piofligalionibus

ot adqiiisicionibus, quse in ipsa civitale vcl in territoiio suo

siint, ant erunt noslro communi eonsilio^ tam in ierra quaní

in mari. Qiiintam vero partem omniíim supra dictorum civi-

tatis et terrilorii retineo michi, et successoribiis nieis Archi-

episcopis el ecclesite SanctreTeclíe concedo itcrum tibi, Rod-

berte, et siiccessoribiis luis, alque dono, ul in ipsa civilale

Terracona? habeas luum propriumfurnnni, et luum proprium

rnolendinum; michi quoque el siiccessoribus meis Archiepi-

scopis retineo aUerum íurnum, et alterum rnolendinum. In coe-

leris autem furnis et molendinis retineo meam V.'im partem,

sicut in alus proventibus civitatis ipsius et territorii. Tibi au-

tem, Rolberte, et successoribus luis quibus hunc honorem
post te habendum concesserimus, nulla erit licentia donare

de supra dictis ómnibus, vel alienare alicui extráñese polesla-

ti, sed ille tuus hieres, vel successor qui per nos hunc hono-
rem liabiturus est , etper successores nostros et tuum locum

lenuerit, ita sitfidelis, et solidus homo nosler et ecclesiaí no-

trae alque successorum nosfrorum sicut tu. Retinemus pra3-

tereaad portionem nostram, el dominicaluram nostram omnes
ecclesias et ecclesiaslica jura et ecclesiasticas personas el

familias nostras et clericorum sive monachorum , et omnes
qui ecclesiaslica pr.Tdia incoluerint, et omnes qui in domibus

vel possessionibus ecclesiasticis habitaverint ; ila ut in his

omnilnis nullus Princeps , vel inferior persona layca pr.iesu-

mal aliquid judicare, exigere vel dislringere seu disponere

ullo unquam in tempore absque noslro jussu. In ómnibus quo-

que, quoe tibiPrincipi concedimus, relinemus omnes decimas

frucluum terrae el anim.alium et piscium, et de prsedis et ca-

valcatis, et de ómnibus proventibus ipsius civitatis et terri-

torii tam de Ierra quam de mari. Propíf^r haec omnia beneficia

quse mihi concedil liberalilas vestra go quoque Rolbertus,

vester fidelis homo el solidus convenio Deo el ecclesioe Ter-

raconensi el vobis, Domne Bernardo Archiepiscope , ut ab

hac die et deincebs sim vesler fidelis iiomo sino aliquo dolo

de corpore vestro, etde omni honor^' quem hodic habel ipsa

eeclesia, el vos habere dcbelis, et noniinafim de his qua? in

dono quod mihi fneÜis, rotinelis, el de ómnibus opclesiasli-
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cisjustitiis eldirectis, quse ad vos pertinent vel pertinere de-

bent. Convenio quoque vobis iit secundum meum posse et

sensum conteiidam restaúrate ipsam civitalem, et defenderé

illam el omnem veslrum lionoreai, et g-uerregare omnes lio-

mines qui justitias el jura ecclesio? el veslra el ipsuis civi-

talis loUere vel minuer'^ templaverinl, et observare juslitiam,

sicut superius conslitui^lis. Convenio iloruní vobis propler

commune coi'iodum el utililatem ipsius civitalis ut singiiHs

annis in dio cineris, qui voealur capul jejunü, elig-am per ve-

slrum consiliiiin duas personas de habilatoribus urbis Terra-

conensis, sul' quariim arbitrio, judilio vel consilio Iota praj-

phata Terraconensis civitas cuní suo Icrrilorio et lerminis po-

natur. Qaas supra dicta? personan vobis jurabunl se secundum
suum posse servare juslitiam eí coniune bonum ipsius civita-

lis, et ul ñdeles sint vobis, et mlhi Rolbcrte de nostra justi-

tia. Isli dúo aceipienl omnes eslacamens lolius civitalis Ter-
raconensis el sui terrilorii : judicabunt placita et facient di-

striclos ubi opus luerit, Et siego Rolbertus nollem elig-ere vel

non possem jam dictas personas , vos vel veslri successores

eliganl eas. Iterum adicimus ut omnes habitalores Terraco-

nensis civitalis et sui terrilorii preler clerum jurenl vobis el

successoribus vestris fidelilatem do corpore vestro, et de ho-
nore veslro , alque de honort; ccclesia? Sánele Tecke. Islae

supra dictte duae personse non habebunt eslacamens, ñeque
aliquid dislriclum in Prselatis ecclesiarum, vel in suis f'amilüs

ñeque in aliquo ex clero, lili homiiies quibus ego ííolbertus

dabo meum honorem, per consilium supra diclarum persona-

rum faciant mihi ñdelitalem homiiiii. Judicabunt supra dicti

Judices negocia civitalis e( terrilorii secundum legeset bonas
consueludines Barcbinononsis curia?. lili vero qui ad incolen-